Ремонтненский отдел образования

Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ

      28.02.2023 г.                                                                                           №71/2

    О проведении ВПР весной 2023г.в

общеобразовательных организациях Ремонтненского района

     На основании приказа МО РО №130 от 10.02.2023г. «Об утверждении плана-

графика и порядка проведения всероссийских проверочных работ весной 2023

года в Ростовской области», с целью организованного проведения ВПР в

общеобразовательных организациях Ремонтненского района весной 2023г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям ОО:

1.1. Принять участие в ВПР согласно плану-графику проведения,

сформированному ОО расписанию.

1.2. При проведении ВПР руководствоваться приказом МО РО №130 от

10.02.2023г. «Об утверждении плана-графика и порядка проведения

всероссийских проверочных работ весной 2023 года в Ростовской области»,

НПА проведения ВПР.

2. Муниципальному координатору ВПР Плужниковой Н.В.

2.1.Обеспечить контроль выполнения ВПР в ОО, своевременного

предоставления и загрузки общеобразовательными организациями материалов

ВПР.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий

отделом образования                                                С.А.Пожидаев

Плужникова Н.В.

88637931361